1. Решение о направлении к врачам узким -специалистам принимает врач первичного звена (врач общей практики, врач-терапевт участковый): с необходимым набором лабораторных и инструментальных исследований.
2. При необходимости оказания экстренной и неотложной помощи Вы будете приняты без предварительной записи.
3. На участках, где нет врача Вы можете записаться к замещающему врачу (обращайтесь в регистратуру своей поликлиники).
4. Женщины, желающие встать на учет по беременности, просим Вас подойти без записи к врачу закреплённому по вашему адресу для определения даты постановки на учет (ФИО врача можно узнать в регистратуре женской консультации по т. 76-27-17)
[bookmark: _GoBack]